
Objaśnienia 
do zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Krosna  

wprowadzone 30 listopada 2015 r. 
 

Proponuje się dokonanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej, w tym: 

1/ w załączniku Nr 2 tj. Wykazie Przedsięwzięć Wieloletnich - w związku ze zmianą kwot 

na przedsięwzięcia wieloletnie pn.: 

 „Rozbudowa ul.Lunaria w Krośnie łącznie z budową kładki dla pieszych”. Wydłuża 

się okres realizacji zadania do 2018 r. i zmniejsza planowane nakłady na lata 

2016 – 2017 w związku z ustaleniem nowego harmonogramu rzeczowo-

finansowego,  

 „Rozbudowa ul.Niepodległości od ul.Grodzkiej do ul.Czajkowskiego”. Zmniejsza 

się nakłady na 2015 r. i przesuwa na lata kolejne w związku ze zmianą 

harmonogramu rzeczowo-finansowego, w tym wynikającego z przesunięcia 

rozliczenia dokumentacji projektowej na 2016 r.,   

 „Rozbudowa ul.Wisze (projekt chodnika i ścieżki rowerowej)”. Zmniejsza się 

nakłady na 2015 r. i przesuwa na lata kolejne w związku ze zmianą 

harmonogramu rzeczowo-finansowego, w tym wynikającego z przesunięcia 

rozliczenia dokumentacji projektowej na 2016 r.,  . 

2/ w załączniku Nr 1 tj. prognozie wieloletnich budżetów wraz z prognozą kwoty długu w 

związku z: 

 wprowadzeniem zmian w uchwale budżetowej na 2015 rok, w tym dokonanych  

uchwałą Rady Miasta z dnia 30 listopada w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

na 2015 rok - w zakresie planowanych dochodów i wydatków oraz zmian w 

zakresie kosztów obsługi długu wynikających z planowanego zaciągnięcia kredytu 

w wysokości  6.000.000 zł i ustalenia harmonogramu jego spłat, 

 zmianą wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie. 

Po dokonanych zmianach Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Krosna, w tym 

prognoza długu na lata 2015 - 2030 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 a Wykaz 

przedsięwzięć wieloletnich jak załącznik Nr 2. Proponowane zmiany w Wykazie 

przedsięwzięć wieloletnich skutkować będą zmianą zakresu uprawnień dla  Prezydenta 

do zaciągania zobowiązań związanych z ich realizacją. 


